576. *Verheissung von Ablass für die Besucher und Wohlthäter der Kirche St. Leonhard und der Capelle St. Oswald.*

Rom 1300 —

40 *Abschrift aus dem Anfang des 16. Jh. in Lh. 7. fol. 3 (B). — * Lh. D. fol. 230.*

Universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis nos dei gratia Adenulfus Conanus, frater Basilius Iherosolimitanus Armenorum, frater Ranu-

cus Calaritanus archiepiscopi^{a)}) ac Thomas Etesiensis, frater Nicolaus Torti-
 bulensis^{b)}), Bonifacius Parritinus, Nicolaus Neocostirensis, frater Jacobus Calce-
 doniensis, Adam Martoranensis, Benedictus Draconariensis, Bernardus Pacensis,
 Petrus Paiacianus, frater Anthonius Chenadiensis et frater Angelus Fesulanus
 ejusdem gratia episcopi salutem in domino sempiternam. Splendor paterne 5
 glorie etc. Cupientes igitur, ut ecclesia sancti Leonardi et cappella sancti
 Oswaldi sibi annexa Basilliensis civitatis et dyocesis congruis honoribus fre-
 quentetur et frequentaciones pro temporali labore perpetue quietis muncere
 gratulentur, omnibus vere penitentibus et confessis, qui ad dietas ecclesiam
 et cappellam in singulis festivitibus seu diebus subscriptis, videlicet nativi- 10
 tatis, epiphanie, resurrectionis, ascensionis domini nostri Jesu Christi et penthe-
 costes, nativitat, purificationis, annunciacionis et assumptionis beate Marie
 virginis gloriose, sanctorum Petri et Pauli et aliorum omnium apostolorum, in
 commemoracione omnium sanctorum, Johannis baptiste, Laurentii, Stephani,
 Mauricii, Blasii, Felicis et Regule martirum, Nicolai, Martini confessorum, 15
 sanctarumque Margarethe, Katharine, Agathe, Cecilie et Lucie virginum,
 Marie Magdalene, in dedicacionibus dictarum ecclesie et cappelle nec non in
 festivitibus sanctorum Leonardi et Oswaldi predictorum, in quorum honore
 dicte ecclesie et cappelle sunt fundate, ac per dictarum festivitatum octavam 20
 et in singulis diebus dominicis totius anni et per totam quadragesimam
 majorem causa devocionis et oracionis accesserint annuatim, vel qui ad
 fabricam reparacionem luminaria ornamenta libros scu ad alia ipsarum ecclesie
 et cappelle necessaria^{c)}) manus porrexerint adjutrices, et qui plebanus ipsius
 ecclesie deferente sacram eukaristiam vel extremam unctionem ad infirmos
 devotam fecerint comitivam, nec non quicumque interfuerint officio missa- 25
 rum et sermonibus prepositi ipsius loci et confratrum suorum et singulis
 horis canonicis in choro publice celebratis et processionibus diebus dominicis
 et festivis et obsequiis mortuorum, ac qui visitaverint ossa mortuorum in
 cappella sancti Oswaldi predicta, de omnipotentis dei misericordia et beato-
 rum Petri et Pauli apostolorum ejus auctoritate confisi singuli nostrum 30
 singulas XL dierum indulgencias de injunctis eis penitencii misericorditer
 in domino relaxamus, dummodo dyocesani voluntas ad id accesserit et con-
 sensus. In cujus rei testimonium presentes litteras sigillorum nostrorum
 fecimus appensione muniri. Datum Rome, anno domini M^oCC^o, pontificatus
 sanctissimi patris domini Bonifacii pape octavi anno sexto. 35